

Veebruarikuu tegemised lasteaias Maasikas

Kuna veebruar oli olümpiakuu, keskenduti lasteaias Maasikas rühmade tegevustes sporditeemadele ja erinevatele spordialadele, tutvuti olümpia sümbolikaga, püüti olla palju värskes õhus ja ka ise sportida. Kõik rühmad osalesid Rõõmutare lasteaia projektis „Olümpiarõngad“. Vikerkaar ja Päikese rühma lapsed tegid vahva plakati. Päevalille ja Lepatriinude rühma kolme sportlast pildistati olümpiarõngaste ja mängude maskoti taustal. Võib-olla on ka nemad tulevased olümpiasangarid.



Kõik rühmad osalesid Kadaka lasteaia projektis „Olümpialainel“ ja tegid laste sportlikest tegevustest videod.

Lasteaia Õunake üleskutse raames, mille eesmärk oli tutvustada olümpia spordialasid, tegid Lepatriinude ja Päevalille rühm vahva video, kus lapsed harrastasid murdmaasuusatamist ja lumelauasõitu, sest harjutamine teeb meistriks.



Belgia roheline kooli programmi poolt ellu kutsutud sooja kampsuni päeva (17.02) raames räägiti rühmades elektri kokkuhoiu vajalikkusest ja säästmise võimalustest. Päikese ja Vikerkaare rühma lapsed võtsid lasteaeda kaasa ja selga ja jalga panemiseks soojad kampsunid ja sokid. Mõneks ajaks keerati rühmaruumi temperatuur madalamaks ja nii säästeti elektrit toasooja arvelt. Lapsed veendusid ise, et tänu soojale riietusele neil külm ei hakanud.



14.02 tähistati rühmades sõbrapäeva. Lepatriinude rühma lapsed valmistasid sõbrapäeva kaardid, koos Päevalille rühma mudilastega tehti fotosid, taustaks kaunitult kujundatud sõbrapäeva sein, ja koos söödi enda valmistatud sõbrapäeva vahvleid. Päikese rühma lapsed tegid oma kallitele pereliikmetele kaardid ja Vikerkaare rühma lastega valmistati oma sõbra soove arvestades pitsad.



Kui alles otsis Sipsik endale lumest valmistatud sõpru, siis 16.02 osalesid Päikese ja Vikerkaare rühma ja 17.02 Lepatriinude rühma lapsed lasteaia Ojake korraldatud Sipsiku teemalises viktoriinis, milleks valmistudes sirviti E.Raua raamatut, tuletati meelde olulisemat ja meisterdati paberist Sipsikud. Viktoriin oli väga sisukas, sest vastata tuli ka Eestimaad, sporti, olümpiat ja tervislikku toitu puudutavatele küsimustele. Lapsed olid tublid ja mõlemad võistkonnad saavutasid II koha. Suur aitäh lasteaed Ojakesele viktoriini korraldamise eest.



Päevalille ja Lepatriinude rühm osalesid vähihaigete laste toetuskampanias ja kujundasid kuldsed linnid.

